#

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О праздновании 100-летия Государственного

республиканского русского драматического

театра им. М. Горького

В связи с исполняющимся в 2024 году 100-летием Государственного

республиканского русского драматического театра им. М. Горького

постановляю:

1.Принять предложение Министерства культуры Республики Дагестан

о праздновании в 2024 году 100-летия Государственного республиканского

русского драматического театра им. М. Горького.

2. Правительству Республики Дагестан:

образовать организационный комитет по подготовке и проведению

празднования 100-летия Государственного республиканского русского

драматического театра им. М. Горького и утвердить его состав;

разработать и утвердить план основных мероприятий по подготовке и

проведению празднования 100-летия Государственного республиканского

русского драматического театра им. М. Горького;

рассмотреть вопрос финансирования мероприятий по подготовке и

проведению празднования 100-летия Государственного республиканского

русского драматического театра им. М. Горького.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

г. Махачкала

18 ноября 2022 года

№214

Глава

блики Дагестан С. Меликов